рцптсп

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД

И СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»
(ГАУ НСО «РЦСП СК и СР») .

П Р И К А З
г. Новосибирск

12 октября 2020г № 171 -К

Об отмене приказа № 93-к
от 26 апреля 2019 г. «О назначении
лиц, ответственных за антитеррористическую
защищенность объектов эксплуатации»

В связи с приемом на работу специалиста гражданской обороны
Бывакина А.А.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить действие приказа № 93-К т 26.04.2019 г. «О назначении лиц,
ответственных за антитеррористическую защищенность объектов
эксплуатации» для заведующего хозяйством Лобанова И.Ф. (по ул.
Сибирская, 54), для начальника отдела Усманова А.О. (по ул. Дачное
Шоссе, 6).

2. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую
защищенность объектов эксплуатации по ул. Сибирская, 54 и ул.
Дачное Шоссе, 6 специалиста гражданской обороны Бывакина А.А.,
согласно должностных обязанностей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп. Девятайкина Е.В.
221- 25-80

Директор В.Г. Братцев